
16/01/2024, 12:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1180147&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00069/2023

Às 14:53 horas do dia 15 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VIVIAN DE CARVALHO LOBO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4255/2023, Pregão
nº 00069/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estudos e projetos - base/tancagem - movimentação produtos
Descrição Complementar: Contratação especializada em Estudos Ambientais para estudo do solo e monitoramento
do lençol freático através de poços na área do Novo Cemitério Municipal no bairro Retiro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 106.430,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIDER ENGENHARIA E GESTAO DE CIDADES LTDA , pelo melhor lance de R$ 89.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/01/2024
10:17:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDER ENGENHARIA
E GESTAO DE CIDADES LTDA, CNPJ/CPF: 23.146.943/0001-22,

Melhor lance: R$ 89.300,0000

Homologado 15/01/2024
14:53:50

VIVIAN DE
CARVALHO LOBO

Fim do documento


